Mẫu 15-CS15
	       ĐƠN VỊ CƠ SỞ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kiểm tra tiến độ, nghiệm thu khối lượng thực hiện Đề tài/dự án
khoa học và công nghệ cơ sở giữa kỳ
Hôm nay, ngày   tháng   năm 20  .
Tại ......................................................................................
Căn cứ Hợp đồng số:  /       /         ,ký ngày    /    /20   .

Tên dự án:
Chủ nhiệm dự án:
Đơn vị thực hiện:
Hội đồng kiểm tra, đánh giá kết quả nội dung tiến độ, nghiệm thu khối lượng thực hiện đề tài/Dự án, gồm các thành viên sau:

Đại diện Đơn vị cơ sở (bên A):

Bao gồm các thành viên trong HĐKH theo Quyết định số ..... /, ngày...   tháng.....năm 20...  của .............
Đại diện:  ............................................. (bên B):
       1- Ông:
      2- Ông:
      3-    .....
1. Thống nhất đánh giá kết quả thực hiện dự án theo nội dung tiến độ, khối lượng theo các yêu cầu sản phẩm khoa học của dự án như sau:

2. Các địa điểm nghiên cứu, khảo sát
3. Các nội dung và khối lượng công việc theo các yêu cầu sản phẩm khoa học của đề tài đã thực hiện theo hợp đồng
4. Kết quả và sản phẩm KHCN đã hoàn thành

5. Tình hình sử dụng kinh phí
     *  Nguồn Sự nghiệp Khoa học và công nghệ của.....năm 20...  :
       a. Tổng kinh phí được ghi trong hợp đồng năm 20.....: ......... triệu đồng.
b. Tổng kinh phí đã cấp: ......... triệu đồng.
c. Tổng kinh phí đã sử dụng:  .......... triệu đồng.
d. Kinh phí đề nghị chuyển sang kỳ sau (b-c):  ....... triệu đồng.

  5. Nhận xét chung (Trong đó: cần nêu rõ  khó khăn vướng mắc cần tháo gỡ)

6.   Dự kiến công việc sẽ triển khai trong thời gian đến
       7. Kiến nghị
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG
 ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ THỰC HIỆN             ĐƠN VỊ CƠ SỞ

  Thủ trưởng đơn vị       Chủ nhiệm đề tài

PAGE
1